
 

Dz-06.0021.8.2020 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI/193/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 15 września 2020 r. 
 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o kontynuację realizacji zadań wpisanych  

do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 i lata następne 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5468), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  

Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o kontynuację 

realizacji niżej wymienionych zadań wpisanych do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2020  

i lata następne: 

− Budowa budynku przy ul. Młodej Polski 7 na potrzeby społeczności Dzielnicy VI - 

numer zadania: ZIM/K2.7/20. 

− Budowa parku przy ul. Radzikowskiego (parking dawnego Motelu Krak) – numer 

zadania: ZZM/O1.195./20. 

− Młynówka Królewska – najdłuższy park w Polsce – numer zadania: ZZM/O1.200/20. 

− Park Tetmajera – numer zadania: ZZM/O1.242/20. 

− Przebudowa Samorządowego Przedszkola nr 38, ul. Jabłonkowska 39 – numer 

zadania: MCOO/E1.141/19. 

− Park Młynówka Królewska – numer zadania: ZZM/O1.175/19. 

− Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, Jadwigi z Łobzowa, 

Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. Krzywy Zaułek – numer zadani: 

ZDMK/T1.193/17. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


